МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 8 -1 и 2 одд.
Тематска целина: 8 (април)
1. Наставна единица-,,Чест,,-Интерпретација
Прочитајте го текстот  на страна 99 во учебникот 
[bookmark: _GoBack]напишете состав (драматизација-едночинка)-по улоги.
Драматизацијата да биде збогатена со гестови, мимики и со песна.
Темата нека биде по ваш избор (слободна тема)
2.Наставна единица- Исклучни и заклучни  независносложени реченици
Проследете го линкот да ви биде појасно!
https://youtu.be/hYfEtwwlPdY
- Предлог-прашања:
1. Со кои сврзници се надоврзуваат исклучните независносложени реченици?
2. Напиши пример една реченица ----------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------.
3. Со кои сврзници се поврзуваат заклучните независносложени  реченици ?
4. Составете три заклучни реченици во кои ќе ги употребите модалните зборови-значи, веројатно и сигурно

Насоките да се реализираат во период од 13. до 17 Април 
ВАЖНО !!!!Сите одговорени прашања да ми ги испратите на mail – kimovskadani@gmail.com

Што не ви е јасно пишете ми во било кое време –кога ќе можам ќе ви одговорам!








